Nájomca je povinný platiť prenajímateľovi tiež úhradu za plnenia spojené s užívaním bytu 

(ďalej aj ako „Plnenia“), ktoré je povinný prenajímateľ platiť jednotlivým dodávateľom 

energií. Úhradu za Plnenia je nájomca povinní platiť prenajímateľovi formou preddavkov 

vo výške =131,95 EUR (slovom jednostotridsaťjeden eur 95/100 cent) mesačne na účet 

prenajímateľa uvedený v čl. I., bode 1. Zmluvy. 

3. Nájomné podľa bodu 1. tohto článku Zmluvy a úhradu za Plnenia podľa bodu 2. tohto 

článku sú splatné vždy k 20. kalendárnu dňu v príslušnom mesiaci, a to v celkovej výške